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Kołpak do kół samochodu 

Wzorem przemysłowym jest kołpak do kół samochodu. 

Kołpak według wzoru przemysłowego przedstawion y jest na ilustracj i fig.1 oraz 

na rysunku fig.2 , fig.3 i fig. 4. 

Wzór przemysłow y uwidocznion y jes t n a załączone j ilustracj i i  n a rysunkac h 

gdzie; fig. 1  - przedstawi a na ilustracji powierzchnię czołową kołpaka w widoku; 

fig. 2 - przedstawi a kołpak w przekroju poprzecznym po linii A-A na fig. 3; 

fig. 3  -  przedstawi a powierzchni ę czołow ą kołpak a w  widok u a  fig . 4 

przedstawia przekró j poprzeczn y fragment u ściank i czołowe j kołpak a jak o 

szczegół B na fig. 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kołpak d o kó ł samochod u m a posta ć tarcz y kołowej , które j powierzchni a 

czołowa jest wklęsło wypukła. W  pobliż u obwodu zewnętrznego tarcza kołpaka 

ma wąsk i kołow y pierście ń obwodow y d o któreg o t o pierścieni a obwodoweg o 

przystają promieniści e i  symetryczni e rozmieszczon e n a obwodzi e ramiona . 

Osie podłużne ramio n przecinają się w środku symetrii tarczy kołowej kołpaka. 

Symetrycznie międz y każd ą par ą sąsiadujących ze sob ą ramion znajduje si ę 

podłużne zagłębienie o obrysie w kształcie smukłego trapezu równoramiennego 

zwężającego si ę w  kierunku środk a tarcz y kołowe j kołpaka . Naroż a obrys u 

zagłębień s ą zaokrąglone. W  dnac h zagłębień znajduj ą się przelotowe otwor y 

o wydłużonym obrysie . W  pobliż u środk a symetri i tarcz a kołow a m a płytki e 

gniazdo o  obrysie kołowym z płaskim dnem, n a któreg o obwodzie znajduje się 

wąski pierścieniow y rowek . W  gnieździ e walcowy m znajduj e si ę niski e 

wypiętrzenie w  postac i wąskieg o kołoweg o pierścienia , któreg o obwó d 

zewnętrzny jest równocześni e obwodem wewnętrznym pierścieniowego rowka . 

Na powierzchn i czołowe j kołoweg o pierścieni a znajduj ą si ę symetryczni e 

rozmieszczone otworki. 
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